
       
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я      

 

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 24 лютого 2023 

року №1609-VІІІ  «Про включення до переліку земельних ділянок 

водного фонду для підготовки лотів до проведення земельних торгів у 

формі аукціону з продажу права оренди на них разом з водними 

об’єктами, що на них розташовані та надання дозволу на розроблення 

відповідної документації»  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 93, 134, 135, 136 

Земельного кодексу України, статей 10, 51 Водного кодексу України, наказу 

Міністерства екології та природних ресурсів України від 18.03.2013 №99 

«Про затвердження Порядку розроблення паспорта водного об’єкта», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

земельних відносин, містобудування, будівництва та охорони природи, 

Арцизька міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 24 лютого 

2023 року №1609-VІІІ «Про включення до переліку земельних ділянок 

водного фонду для підготовки лотів до проведення земельних торгів у формі 

аукціону з продажу права оренди на них разом з водними об’єктами, що на 

них розташовані та надання дозволу на розроблення відповідної 

документації», а саме: 

2. додаток до рішення «Перелік земельних ділянок водного фонду 

для підготовки лотів до проведення земельних торгів у формі аукціону з 

продажу права оренди на них разом з водними об’єктами, що на них 

розташовані» доповнити пунктом 13 та викласти у новій редакції (додається). 

3. Надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки разом з водним об'єктом, що на ній 

розташований, для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07), зазначеного у 

пункті 13 додатку до рішення.  

4. Надати дозвіл на розроблення паспорту водного об’єкту згідно з 

п. 13 додатку до рішення. 

5. Закупівлю послуг з виконання робіт із землеустрою у процесі 

підготовки лотів до продажу на земельних торгах здійснити в порядку, 

визначеному законодавством про здійснення державних закупівель.  



6. Арцизькій міській раді вжити заходів із розроблення паспорту 

водного об’єкту для рибогосподарських потреб шляхом замовлення його у 

суб’єктів, які мають право на виконання цих робіт.  

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

14 серпня 2024 року 

№2593-VІІІ          

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення Арцизької міської ради 

від 14 серпня 2024 року № 2593-VIII 

 

Перелік земельних ділянок водного фонду для підготовки лотів до 

проведення земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

на них разом з водними об’єктами, що на них розташовані 

№ 

з/п 

Назва водного об’єкта Місце розташування земельної 

ділянки 

Орієнтовна 

площа (га) 

1 Задунаївське 

водосховище 

Одеська область, Болградський 

район, с. Задунаївка (за межами 

населеного пункту) 

74,00 

2 Новоіванівське 

водосховище 

Одеська область, Болградський 

район, с. Нова Іванівка (за межами 

населеного пункту) 

49,61 

3 Новоіванівський ставок Одеська область, Болградський 

район, с. Нова Іванівка (за межами 

населеного пункту) 

14,94 

4 Кам’янський ставок №2 Одеська область, Болградський 

район, с. Кам’янське (за межами 

населеного пункту) 

32,38 

5 Главанський ставок Одеська область, Болградський 

район, с. Главані (за межами 

населеного пункту) 

39,05 

6 Деленський ставок №1 Одеська область, Болградський 

район, с. Новоселівка (за межами 

населеного пункту) 

23,79 

7 Деленський ставок №2 Одеська область, Болградський 

район, с. Новоселівка (за межами 

населеного пункту) 

49,00 

8 Деленський ставок №3 Одеська область, Болградський 

район, с. Делень (за межами 

населеного пункту) 

26,00 

9 Деленський ставок №4 Одеська область, Болградський 

район, с. Делень (за межами 

населеного пункту) 

15,00 

10 Деленський ставок №6 Одеська область, Болградський 

район, с. Делень (за межами 

населеного пункту) 

31,00 

11 Виноградівське 

водосховище 

Одеська область, Болградський 

район, с. Виноградівка (за межами 

населеного пункту) 

178,00 

12 Холмське водосховище Одеська область, Болградський 

район, с. Холмське (за межами 

населеного пункту) 

70,00 

13 Кам’янський ставок №1 Одеська область, Болградський 

район, с. Кам’янське (за межами 

населеного пункту) 

42,5161 

 


